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- FÖR KORTVÅGSLYSSNAREN

I vår stående serie med inslag från radio- och TV-industrins
knep för att locka tittare och lyssnare har vi denna månad
rest och besökt Danny Bonnaduce i USA. Denne 43-åriga
radioprofil har kommit på ett alldeles utmärkt sätt att samla
in pengar för välgörande ändamål. Enligt den tidningartikel
som jag läst lyckades Danny samla in ca $5.000 (vilket
alltså motsvarar ca 43.000 kronor) på sin aktion.

Vad gjorde då Danny för att nå denna framgång, och samti-
digt komma i tidningen i hela världen? Jo, han kom på den
eminenta idén att stänga in sig i en tank tillsammans med
500 råttor. Efter att ha legat ner i 5 minuter uppges han ha
varit väl täckt att råttornas avföring.

Själv tycker jag att Danny kunde betalt in $5.000 själv på
kontot och sluppit utsätta sig för dumheterna. Men, då hade
han ju inte fått någon publicitet!

Begriper ni det här? Ursäkta att jag inte översätter texten
som kommer från nyhetsbrevet Radio Newsletter.

Voice of Russia expands in to Europe

AM station - The voice of Russia is to commence
broadcasting from the German capital 24 hours a day.

Newsfox.com are reporting that the Voice of Russia has
also added short wave to its broadcasting capacity, and will
soon be offering an online programme. The broadcast
portal will be implemented by the Telekom subsidiary T-
Systems. The company reported Friday that its contracts

with Voice of Russia had been
extended and expanded to include the
new services. The new contract also
includes an option to
broadcast the programme in DRM di-
gital standard.

The Russian foreign radio station will
soon be broadcasting to the near and
middle East via short wave from its
location in Julich.

Den som skrev det hela verkar ha fått något av bakgrunden
om bakfoten kan man säga. Men det verkar gå ut på att
Voice of Russia ska hyra sändningstid över Jülich. Men jag
begriper inte vad man ska ha den tiden till. För nog finns det
väl egen kapacitet inom Rysslands gränser. Och inte kan väl
Jülich erbjuda bättre läge heller!

Simpson tycker att kortvåg är svårt. I varje fall tycker
Homer Simpson detta eftersom han har givit sonen Bart
följande råd:

”If something is too hard to do then it’s just not worth
doing. You just stick that guitar in the closet next to your
shortwave radio, your karate outfit and your unicycle and
we’ll go inside and watch TV.”

Jag har aldrig tyckt att Simpson är särskilt kul!

RAJAR, som  mäter lyssnarsiffror för de brittiska radiosta-
tionerna ska i fortsättningen även mäta hur många lyssnare
BBC World Service har. Även tre rent digitala stationer ska
mätas i fortsättningen (Kerrang!, Oneword och Smash
Hits).

Så här kommenterar Alan Booth, controller of marketing
vid BBCWS det hela:

”Until recently it’s been easier to join the 150 million BBC
World Service global listeners in Damascus, Dhaka or Delhi
than in Donegal, Doncaster or Dundee. But with many new
ways to listen and a growing appetite for an international
news perspective, we believe this will give us an accurate
picture of whether the people who fund us, taxpayers in the
UK, are able to benefit from and enjoy the service.”

Voice of Russia flyttar ut

Homer Simpson på hal isBBC WS flyttar hem

Nya fräscha idéer

ShortWaveListener Now
http://www.swl.nu

Engelsksändarlistan
Torget webversionen
Svensksändarlistan

Välkomna till ett riktigt vårlikt Torg. Eder Torgredaktör har haft mycket svårt att slita sig från trädgårdsarbete,
familjesamvaro i trädgården och allmänt njutande av den bästa tiden på året, och som dessutom är osedvanligt
trevligt just dessa dagar. Det enda negativa har varit att undertecknad först drabbades av magsjuka när det skulle
jobbas, sedan kom den sedvanliga migränen (äter man inte ordentligt - vilket man ju inte gör med magsjuka så
kommer den på direkten). Men nu skall allt material vara färdigt. Förhoppningsvis utan allt för mycket misstag.

Vi ses väl om en månad. Tills dess får ni njuta av våren.

http://www.swl.nu


Efter 30 år stängde 29 mars FEBA-Seychellerna ner
sina kortvågssändningar. Under

några månader ska antennerna plockas
ner och sedan kan det attraktiva området
användas för turismen på ögruppen.
FEBA har istället skrivit kontrakt med
Merlin och sänder nu sina program på
mer än 60 språk via 11 olika
sändaranläggningar i 6 olika länder.

Den amerikanska patriotismen i Irak-krigets spår fick
bland annat till resultat att flera amerikanska stationer

vägrade återutsända programmet Canada Calling. Pro-
grammet som vänder sig till kanadensare i USA har sänts i

30 år. Men sedan man i programmet
framfört kritiska åsikter om USA:s
attack blev en del amerikaner förnär-
made. Det var även var den officiella
kanadensiska åsikten - något som

fick Bush att ställa in sitt planerade statsbesök i Canada för
att istället bjuda in ett par vänligt sinnade Europeiska stats-
chefer.

Den arabiska satellitkanalen Al-Jazeera hamnade
även under detta Irak-kriget i onåd i USA eftersom

man inte behandlade nyheterna från
kriget på amerikanskt sätt. Al-
Jazeeras korrespondenter vid New
York börsen åkte ut från börsen. När
de båda journalisterna sökte ackredi-
tering vid Nasdaq-börsen vägrades
detta - utan motivering. Deras hem-
sida hackades av motståndare till
kanalens nyhetsrapportering. Och
slutligen sade det amerikanska företag som huserade servern
upp kontraktet och Al-Jazeera tvingades flytta till en Euro-
peisk server istället. Än i dag fungerar servern inte på den
adress jag sett.

I spåren efter den irakiska regimens fall blev plundring
ett begrepp. Men det är inte bara i Irak det sker

plundring. I DX-Fokus läser jag att Yes2day på 103.6 MHz
i Ølstycke slocknade en morgon i mars. Någon hade snott
delar av sändarutrustningen från ett skåp vid sändaren. Kan
det vara som straff för att danskarna skickade ”en bajer och
en lille en” till Irak-kriget? Samma öde drabbade Radio SLR
i Slagelse på 101.1 MHz som fick hålla tyst en dag sedan
någon stulit huvudsändaren. Det måste finna en marknad
för utrustningen bland mindre nogräknade konkurrenter?

Salvador Lew har sagt upp sig som chef för Radio och
TV Marti. Lew som tillsattes av Bush jr 2001 hävdar

att det är av hälsoskäl, medan kritiker påpekar att han
beskyllts för sexuella trakasserier
och svågerpolitik inom verksamhe-
ten. Ny chef verker Pedro Roig bli.
Roig kom 1960 från Cuba till USA,

och deltog bland annat vid det misslyckade invasions-
försöket vid Grisbukten.

Pastor Douglas Shin (Korea-amerikan som kallar
sig människorättsaktivist) har planer på att via

heliumballonger skicka tusentals små soldrivna
raiomottagare över gänsen till Nordkorea.  Kritiker hävdar
att även om dom ska förpackas i ”luftbubbelplast” (sån’t där

som är så kul att ploppa sönder) så
kommer många att slås sönder när de
når marken. Andra riskerar att driva
ut över vattnet. Och dessutom kom-
mer troligtvis de flesta som hittar
apparaterna att lämna dom till myn-
digheterna. Innehav är förbjudet. Ap-
paraterna kostar $3 styck att köpa

in, och Shin hoppas samla in pengar till 10.000 radioappa-
rater.

Fast i en annan källa läser jag att hans projekt handlar om
att smuggla in ca 20 miljoner radioapparater via båt från
Kina. Soldrivna med fixerad frekvens till Voice of America.

En stor del av de ”pro-war” demonstrationer som
organiserats i USA har organiserats av Clear

Channel. USA:s i dag största radiokedja. Kritiker hävdar
att detta är som tack för att man liberaliserat reglerna för
stationsägande (något som gjort det möjligt för Clear
Channel att växa som dom gjort). Andra går inte så långt i
konspirationsteorierna utan konstaterar bara att flera av
höjdarna inom Clear Channel också är personliga kompisar
till Bush jr.

Stig Hartvig Nielsen
har planer på att

starta sändningar med
World Music Radio på
kortvåg från Danmark.
Frekvenser är registrerade
hos ITU, men i e-post till
Glenn Hauser berättar han
inte mer. Testsändningar skulle inledas inom kort.

RTE har börjat att reläa RTE Radio One via LV-
sändaren på 252 kHz // 567 kHz.

MegaRadio i Tyskland har gått i konkurs. Den 4
april stängdes de sista sändarna ner. 1440 och 1575
stängdes ner några dagar tidigare.

WJIE har köpt FEBA:s tre sändare.

RTL:s 100 kw FM-sändare på 97.0 MHz (sänder det
tyska programmet) har gått över till stereo!

Radio och TV verket föreslår att närradion helt
ska läggas ner, uppger broadcast.se. Istället ska för-
eningarna erbjudas tid på de kommersiella frekven-
serna.

RIZ Transmitters Co. Zagreb, Kroatien har fått
en order från Deutsche Telekom på 10 st 500 kw
sändare till Wertechtal. Vilket väl skulle vara ett
större internationellt genombrott.



Wereldomroep News Clock är ett litet program från Radio
Netherlands som ger senaste nyheterna var femte minut på
dataskärmen. Bilden visar en projektion av jorden där man
kan se var det för tillfället är dagsljus.

Programmet är freeware och på ca 2
MB att ladda ner. Det finns även en
version för Mac med vissa begräns-
ningar i funktionen. Adress för ned-
laddning är: http://www.rnw.nl/

xml_newsfeeds/newsclock_download_en.html

Observera att programmet inte lämpar sig för oss med
modemuppkoppling eftersom det kopplar upp sig var femte
minut för nya nyheter.

Kortvåg och krig
Att krig och kriser får många att vända sig till kortvågen är
egentligen inget nytt. Dessa båda diagram visar besöks-
statistik för swl.nu. Det vänstra diagrammet visar antalet
besök till Engelsksändarlistan som kom från sökmotorer.

Man kan lätt se vilken dag kriget bröt
ut..... Det högra diagrammet visar to-
tala antalet besök på på swl.nu per
vecka. Samma
här, man ser
vilken vecka
kriget bröt ut.
Vad som är vik-
tigt för radio-
stationerna är ju att ha en beredskap.

För den går inte att bygga upp när den behövs, den måste
finnas innan.

Trevor är besviken
Trevor Baylis, den brittiska uppfinnaren bakom urverks-
radion, är förbittrad över hur hans uppfinning använts. Det
han reagerat över är att hans uppfinning använts av den
amerikanska militären i Afghanistan. Man har spritt ut en
stor mängd radioapparater som bygger på Bayliss uppfin-
ning, men i en specialgjord version med en enda fixerad
frekvens. ”Jag planerade inte att den skulle användas för
någon sorts Lord Haw-Haw propaganda”. Det är långt mel-
lan tanken bakom uppfinningen och hur den nu används
tycker han.

Trevor Baylis konstruerade ursprungligen radion för att
användas för att sprida budskapet om HIV i Afrika, och för
att använda radion i flyktingläger osv där det inte fanns
tillgång till elström. Ursprungligen tillverkades radion på en
fabrik i Sydafrika som bara anställde handikappade.

Trevor Baylis sålde sin uppfinning för tre år sedan för £1,3
miljoner.

En talesman för den brittiska militären vill inte kommen-
tera hur den amerikanska militären använt radion. Men han
påpekar att de radioappparater som britterna delat ut inte är
fixerade vid en enda frekvens. Utan man ser dom som ett
sätt att sprida information, inte propaganda.

Grundig i konken
Den tyska elektronikfirman Grundig har gått i konkurs.
Företaget har haft ekonomiska problem under en lång tid.
2001 (som är senaste klara bokslutet) var förlusten 150
miljoner Euro på en omsättning på 1,5 miljarder Euro.

Grundig bildades 1945 i resterna av andra världskriget och
växte snart till att bli en ledande tillverkare av först radio
och sedan TV. För oss DX-are mest kända för sina kortvågs-
mottagare som Yacht Boy och Satellit serierna. När Grundig
var som störst hade man 38.000 anställda. I dag är siffrar
3.500 med två fabriker i Tyskland och en i Portugal respek-
tive Österrike. Grundigs problem har varit att konkurrera
med kvalitetsprodukter på en marknad där priset varit
viktigast.

Under en period var Grundig en del av Philips koncernen,
men Philips sålde ut företaget 1996. I dag ägs en majoritets-
post av Antenntillverkaren Anton Kathrein.

Det skall påpekas att det finns en amerikansk Grundig
också. Californienföretaget Lextronic äger Grundig-licen-
sen i NA och säljer där kortvågsmottagare under namnet
Grundig - mottagare som inte alltid är identiska med de
Grundigmodeller som säljs i Europa.

Intresset för att behålla Kortvågsprogrammet från Radio
Danmark är inte så stort från höga vederbörande. Här är ett
citat från DR:s ressourcedirektør, Bent Fjord.

”Vi har decideret fravalgt at se på ændringer i programfladen
- det er chefredaktionernes opgave. Eneste undtagelse er
lukningen af Kortbølgetjenesten,
der efterhånden har meget få - og
dermed dyre - kunder, især hvis vi
skulle ud og finde en ny sender, nu
hvor nordmændene lukker den sen-
der, som vi har benyttet gennem de
seneste 20 år.”

Nog inte så mycket att hoppas på där inte. Men dom fick ju
vara med och kriga mot Irak i varje fall.

Framtiden från Danmark

Torget - på din sida

http://www.rnw.nl/


Christer Brunström har fattat vad det handlar om. Synd att
tidpunkten är precis när jag börjar slå upp de blå och innan
jag befinner mig i närheten av en kortvågsradio.

Jag vill tipsa om ett mycket intressant program från Radio
For Peace International i Costa Rica. Det heter PURA
VIDA och sänds kl. 04.00 UTC på måndagar. Första halv-
timmen är på TYSKA och innehåller nyheter från Latina-
merika; andra halvtimmen är på spanska. När jag lyssnade
den 7 april bestod inslaget av en lång intervju med en
internationell musikgrupp. God mottagning på 7445 kHz.
Man vill gärna ha kommentarer på programmet till
info@rfpi.org.

Gör som Christer och tipsa om ett intressant program.

Nya frekvenser föreslås att tilldelas för rundradio. De som
nämns är 4500-4650, 5060-5250, 5840-5900, 7350-7650,
9290-9400, and 9900-9940. Tanken är att dessa frkeven-
ser ska göras tillgängliga från 1 april 2007 som tillägg till de
frekvenser som WARC-92 tilldelade rundradion, nämligen:
5900-5950, 7300-7350, 9400-9500, 9900-9990.

Nya frekvenser igen

Den brittiska motsvarigheten till Bli miljonär har slutat i
domstolen. En militär som vann högsta pri-
set har senare blivit stämd till domstol för
att ha fuskat. En vän i publiken ska genom
hostningar ha hjälpt till med svaren. Vän-
nen skyller på dammallergi, som gick över
när hans vän inte längre satt i stolen. Det
har också framkommit att vinnaren och
hans hustru haft skulder på över en halv
miljon. Man har även hittat handlingar som
pekar på att man först tänkt fuska genom
att mannen skulle ha olika personsökare i

olika fickor. Genom att sända signaler till olika personsö-
kare med vibrator skulle han veta vilka svar han skulle ge.
En senare notis via BBC berättar att alla tre dömts till böter.
Men jag har också sett att de dömda har överklagat domen.

Vem vill inte bli miljonär?

QSL-kort på omvägar
Via AWR Wavescan läser jag om Peter Grenfell, DX-are på
Nya Zeeland som när han gick igenom gamla QSL-kort
hittade ett andra QSL-kort från RNZI som fastnat på baksi-
dan av hans eget. Tyvärr var det 50 år sedan han fick sitt
QSL-kort och den rättmätige ägaren, Bror Halmstadt i
Essingen, Sverige avled tydligen för något år sedan.

Men Radio New Zealand International hette man väl inte
1951?

ÖSTERRIKE  Radio Austria International har
skickat över ett tryckt schema, som gäller till 30 juni.

Sedan är det väl tveksamt med framtiden för de engelska
programmen. En kompromiss är dock på gång när det gäller
RÖI:s framtid. Det kommer att skapas ett Radio Österreich
1 International som kommer att i stort vara ett relä-
program av inrikesprogrammet Österreich 1 med med ny-
heter på engelska och franska på morgonen och ett 15
minuters inslag på engelska dagligen. Spanska, arabiska och
esperanto läggs ner helt. Dvs i stort sett ingenting. Och det
kallar man en kompromiss? Men det sparar 4 miljoner
Euro.
I Engelsksändarlistan hittar ni ett komplett schema för
sändningarna. Programinnehållet är sedvanliga:
Report from Austria magasinet.
Insight Central Europa + Postbox sända från lördag 1130
och fram till söndag 0532 sändningen.
Letter from Austria + The week in review sänds söndag
1330 och fram till måndag och 0532 sändningen.
De sändningar som bara går söndagar innehåller My music -
mit Paul Catty.
Lördagar 2103-2200 sänds Radio Afrika International.

GREKLAND  Voice of Greece är en station som det
är svårt att få någon ordning på de engelska sändning-

arna för. Men här är i varje fall ett försök att berätta vilka
program som sänds. För frekvenser får ni titta i Engelsks-
ändarlistan.
0830 Sänds en daglig nyhetsbulletin.
1235 Sänds fredagar en kurs i grekiska

med engelska svar.
1600 Sänds lördagar Hellenes around the world
1800 Sänds söndagar It´s all Greek to me, som är ett

musikprogram
1830 Sänds dagligen Orientation på engelska

Jaha, det var Torgets fyra sidor. Jag hoppas att ni hittar
något av intresse. På mittuppslaget ska också finnas en
Engelsksändarlista som jag hoppas skall vara till nytta. Där
hittar ni också Svensksändarlistan, om ni nu har hunnit
sakna denna. Vi
ses om en må-
nad.

Välkomna till en osedvanligt tunn
World Waves. Anledningen till detta
är naturligtvis att vi har en
Engelsksändarlista i detta numret.
Och jag har inte ansett mig kunna
ägna så mycket åt WW. Jag hoppas
i nästa nummer ha en välfylld spalt
med gott om programscheman.
Och naturligtvis alla korrigeringar
och kompletteringar som ni skickar

in till Engelsksändarlistan.



Dags för en ny lista över radiosändningar på
engelska. Som vanligt gäller att det inte är lätt att
välja vad som ska tas med. Vilket innebär att jag är
tacksam för att få synpunkter på urvalet. Och
naturligtvis korrigeringar och uppdateringar. Det

är naturligt att en del blir fel och en del hinner ändras.

Som vanligt gäller att det alltid finns en uppdaterad lista på
Internet http://www.swl.nu/listen.

Alla tider är UTC!

ENGELSKSÄNDARLISTAN
Sven Ohlsson Vasavägen 5, 265 31 ÅSTORP | 042 - 504 23 | torget@sdxf.org

-  LISTEN TO THE WORLD

ALBANIA Radio Tirana
1845-1900* 7210 9520 /Europe/ mo-sa
2130-2200* 7130 9540 /Europe/ mo-sa

ALBANIA Trans World Radio
0645-0820* 6045 (via Jülich) 9870 (via Albania) (mo-fr
0655-, sa -0750) /West Europe/

ANGUILLA Caribbean Beacon - Gene Scott University
1000-2200 11775
2200-1000 6090

ARGENTINA   RAE
1800-1900* 9690 15345 /Europe/ mo-fr
0200-0300 11710 /America/ tu-sa

ARMENIA   Voice of Armenia / Nat Radio of Armenia
0810-0840* 4810 15270 /Eu ME/ su
1940-2000* 4810 9960 11625 /Eu ME/ mo-sa

ARMENIA   Trans World Radio
1610-1625* 864 5855 /ME As/

AUSTRALIA   Radio Australia
0530-0800 15415 17750 21725
0800-1100 15415 17750 21725 21820
1100-1400 11880 21820
1400-1700 9475 11660
1700-1900 9475
1900-2130 9500
2200-0000 13620

AUSTRALIA   Christian Voice International
0130-0200 17775
0900-1300 13685 /neAsia/
1300-1500 13685 /sAsia/
1500-1700 13665 /sAsia/
1700-2100 11680

AUSTRALIA   HCJB Australia
0700-1200 11770 /sPac/
1230-1730 15480 /Asia/

AUSTRIA Radio Austria International
0532-0600 6155 13730 17870 /Eu ME/
0805-0900 6155 13730 /Eu ME/ su
1130-1200 6155 13730 /Eu ME/
1330-1400 6155 13730 /Eu ME/
1830-1900 5945 6155 /Eu ME/
1900-1930 1476 /Europe/
2130-2200 5945 6155 /Eu ME/ su-fr

AUSTRIA Adventist World Radio
0200-0330 9820 /sAsia/
0730-0800 9775 /Europe/
0830-0900 17780 /Africa/
2100-2200 15130 /Africa/

AUSTRIA FEBA
0030-0045 9465 /Asia/

AZERBAIJAN   Voice of Azerbaijan
1700-1730* 1296 6110

BANGLADESH   Bangladesh Betar
1230-1300 7185 9550 /Asia/
1745-1815 7185 9550 15520 (V o Islam) /Eu ME As/
1815-1900 7185 9550 15520 /Eu ME As/

BELARUS Belarussian Radio
0200-0230* 5970 7210 /Europe/ mo we fr-su
1930-2000* 1170 7105 7210 /Europe/ tu th
2030-2100* 1170 7105 7210 /Europe/ tu th

BELGIUM Radio Vlaanderen International
0700-0730* 1512 5985jül /Europe/
1730-1800* 1512 9925kras 13710jül 13690sk /Eu ME/
1930-2000* 1512 13690kras /Europe/

BULGARIA   Radio Bulgaria
0630-0700* 11600 13600 /wEurope/
1130-1200* 11700 15700 /wEurope/
1730-1800* 9400 11900 /wEurope/
2100-2200* 5800 7500 /wEurope/

CAMBODIA   Voice of Cambodia
0000-0015 11940
1200-1215 11940

CANADA Radio Canada International
2000-2100* 5850hb 5995sk 7235sk 11690sk 11965we

12015dh 15325 15470ar 17870 /Eu Af ME/
2100-2130* 5850hb 7235sk 13690sk 15325 17870

/Europe/ mo-fr

CHINA China Radio International
2030-2100 1557 (Sitkunai, Lithuania) /Europe/
2000-2100 15110 17790 /Eu Af/
2100-2200 1440lux 15110 17790 /Europe/
2200-2300 9880rus /Europe/

http://www.swl.nu/listen


COSTA RICA   Radio for Peace International
0000-2400 7445

COSTA RICA   Gene Scott University Network
0000-0600 5030 6150 7375 9725 /SA CA NA/
0600-0900 5030 9725 11870 /SA CA NA/
0900-2000 9725 11870 13750 /SA CA NA/
2000-2400 5030 6150 9725 /SA CA NA/

CROATIA Croatian Radio / Voice of Croatia
2305-2320 9925 (Jülich) /South America/
0045-0050 9925 (Jülich) /South America/
0105-0120 9925 (Jülich) /North America/
0245-0250 9925 (Jülich) /North America/
0305-0320 9925 (Jülich) /North America/
0445-0450 9925 (Jülich) /North America/
0505-0520 9470 (Jülich) /New Zeeland/
0645-0650 9470 (Jülich) /New Zeeland/
0703-0706 ? 6165 7365 9830 /Eu nAf/ mo-sa
0705-0720 13820 (Jülich) /Australia/
0803-0806*?6165 7365 9830 /Eu nAf/ su
0845-0850 13820 (Jülich) /Australia/
1303-1306*?6165 9830 13830 /Eu nAf/
1903-1906*  6165 13830 /Eu nAf/

CUBA Radio Habana Cuba
0100-0500 6000 9820 11705usb /NA Eu/
0500-0700 9550 9820 9830usb /NA Eu/
2030-2130 11670 /Europe/
2230-2330 9550 /Caribbean/

CZECH REPUBLIC   Radio Prague
0700-0727* 9880 11600 /Europe/
0900-0929* 21745 /sAs wAf/
1030-1057* 9880 11615 /nEu nwEu/
1130-1200 1071 1233 1287 Europe
1300-1329* 13580 21745 /nEu sAs/
1600-1627* 5930 21745 /nwEu eAf/
1700-1727* 5930 17485 /nwEu cAf/
1730-1800 1071 1233 1287 /Europe/ mo-fr
1830-1900 1071 1233 1287 /Europe/ sa-su
2000-2027* 5930 11600 /nwEu seAs Pac/

DENMARK   Radio Denmark International
0830-0835* 1062 mo-fr
1510-1515* 1062 mo-fr
2000-2005* 1062 mo-fr

ECUADOR   HCJB
0600-0800* 9860 21455usb /Europe/
2000-2200 15185 /Europe/

EGYPT Radio Cairo
0200-0330 11780 /NA/
1215-1330 17775 /Asia/
1630-1830 15255 (Voice of Africa) /Africa/
2030-2200 15375 (Voice of Africa) /Africa/
2115-2245 9990 /Europe/
2300-0030 9900 /NA/

EQUATORIAL GUINEA   Radio Africa
0600-1100 15185
1100-1700 15185 (Radio East Africa) sa-su
1700-2300 15185

ETHIOPIA   Radio Ethiopia
1030-1100 5990 7110 9705 /National Sce/ Mo-Fr
1600-1700 7165 9560 (6255?) /External Sce/

FINLAND Scandinavian Weekend Radio
2200-2300 6170 11690 1st fr
2300-0600 5980 11720 1st sa
0600-0900 6170 11720 1st sa
0900-1100 6170 11690 1st sa
1100-1600 6170 11720 1st sa
1600-2200 5990 11720 1st sa
During 2003 on the air on 7th June, 5th July, 2nd August,
6th September, 4th October, 1st November, 6th December
and 25th December.

FRANCE Radio France Internationale
0400-0430 9550gab 13610 /East Africa/
0500-0530 11685gab 17800 /East Africa/
0600-0630 11665asc 17800 21620 /East Africa/
0700-0800 15605gab /Nigeria/
1200-1230 17815asc 25820 /Africa/
1400-1500 11610xia 17515 /As ME/
1600-1700 9730mey 11615 15255mey 15605 17850
1700-1730 15605 /Africa/

GERMANY   Deutsche Welle
0000-0100 1548tr 7130 9505 9825 /sAs/
0400-0500 7225 11945 15410 /ME Af/
0500-0600 9700 12045 13755 15410 /Africa/
0600-0700 9780 15275 17860 /wAfrica/
0600-1900 6140 /Europe/
1000-1030 17615 17715 /eAs/
1100-1200 15110 17820 /seAs/
1600-1700 1548tr 6170 7225 17595 /sAsia/
1900-2000 6180 7225 11965 13590 /Af ME/
2000-2100 9780 15205 /Africa/
2100-2200 9440 11865 15205 /Africa/
2200-2300 9720 15605 /eAsia/
2300-2400 9890 17860 /seAsia/

GREECE Voice of Greece
0830-0850 12105 15630 /Europe/
1235-1250 11730 12110 15630 15650 fr
0930-1000 792 1260 12105 15630 /Eu Atl/
1600-1700 9420 15630 17705 /Eu NA/ sa
1800-1900 9420 15630 17705 /Eu NA/ su
1830-1900 665 12110 /Europe/

GUAM AWR-Asia
1000-1030 11930 seAsia/
1000-1100 11560 /neAsia/
1330-1400 11980 15275 /Asia/
1600-1700 11560 15215 15235 /sAsia/
1630-1700 11975 /sAsia
1730-1800 9385 12015 /Middle East/
2000-2100 11750 11980 /neAsia/
2130-2200 11850 11980 /neAsia/

GUAM KTWR
0725-0900 15205 (0730- sa-su) /Asia/
0745-0930 15330 (0815- sa-su /As Pac/
1445-1545 15330 /As Af/



HUNGARY   Radio Budapest International
1500-1528* 6025 9715 /Europe/
1900-1928* 3975 6025 11720 /Europe/
2100-2128* 6025 11890 /Eu sAf/

INDIA All India Radio
1000-1100 13695 15020 15260 15410 17510 17800

17895 /Asia Pac/
1330-1500 9690 13710 /seAsia/
1745-1945 7410 9445 9950 11620 11935 13605 15075

15155 17670 /Eu Af/
2045-2230 7410 9445 9575 9910 9950 11620 11715
2245-0045 9705 9950 11620 13605 /Asia/

INDONESIA   Voice of Indonesia
0100-0200 9525 11785 /As ME/
0800-0900 9525 11785 /Asia Pacific/
2000-2100 11785 15150 /Europe/

IRAN IRIB World Service
1030-1130 15450 15550 15600 21470 21730 /As Pac/
1530-1630 7245 9635 9720 11775 /Asia/
1930-2030 702 9800 11670 11750 11860 13730 /Eu/
2130-2230 9870 13665

IRELAND RTE Radio One
0130-0200 6155 (Rampisham) /Central America/
1000-1030 15280 (Kranji) /As Pac/
1800-1830 15585 (Rampisham) /Middle East/
1830-1900 13640 (Sackv) 21630 (Asc) /NA Af/

ISRAEL Israel Radio International
0400-0415* 9435 15640 17600 /NA Eu CA Aus/
1015-1030* 15640 17525 17545 /NA Eu/
1630-1645* 15640 17545 /NA Eu/
1900-1925* 11605 15615 15640 17545 /NA Eu Af/

ITALY RAI - Radio Roma
1935-1955 5970 9745 /Europe/
2025-2045 6185 9670 11880 /Af ME/

ITALY IRRS - Shortwave
0530-0630* 13840 /Eu nAf ME/ mo-fr
1900-2030* 5780 (partly in English) /Europe/

JAPAN NHK World
0500-0600 5975uk 7230uk
0600-0700 7230uk
1000-1100 17585abu
1700-1800 11970
2100-2200 6055uk 6180uk

JORDAN Radio Jordan
1400-1730* 11690 /Europe/

KAZAKHSTAN   Radio Almaty
1100-1120 9620 11840 fr sa
1120-1140 9620 11840 we
1140-1200 9620 11840 fr

KOREA, North   Voice of Korea
0100-0200 6195 6520 7140 7580 9345 11735 /As CA/
0200-0300 9325 11335 /seAsia/
0300-0400 6195 7140 9345 /Am seAs/
1000-1100 9335 9850 11710 11735 /seAs CA/
1300-1400 7505 9335 11335 11710 /Eu NA/
1500-1600 7505 9335 11335 11710 /Eu NA/
1600-1700 9975 11735 /ME nAf/
1900-2000 7505 11335 /Europe/
2100-2200 7505 11335 /Europe/

KOREA, South   Radio Korea International
0200-0300 9535 11810 15575 /NA Japan/
0800-0900 9570 13670 /Eu seAs/
1130-1230 9650 (Sackville) /North America/
1300-1400 9570 13670 /seAsia/
1600-1700 5975 9515 9870 /Af eAs ME/
1900-2000 5975 7275 /Eu eAs/
2100-2130* 3955 (Skelton) /Europe/

KUWAIT Radio Kuwait
0500-0800 15110 /Asia/
1800-2100 11990 /Eu NA/

LATVIA Laser Radio
1200-2000 9520 /Europe/ su

LIBYA Libyan Jamahiriya BC
0130-0145v 11815 15220 15435 17750 /Eu As Pac/ irr
1130-1145v 11815 15220 15435 17750 /Eu As Pac/ irr
1730-1745v 11815 15220 15435 17750 /Eu As Pac/ irr
2030-2045v 11815 15220 15435 17750 /Eu As Pac/ irr

LITHUANIA   Radio Vilnius
2330-2400 9875 /North America/
0030-0100 11690 /North America/
0830-0900* 9710 /Europe/
1800-1830* 666 /Europe/

LITHUANIA   Fundamental Broadcasting Network
0500-0600 612 sa
1100-1200 9710 su

LITAUEN   Brother Stair The Overcomer Ministry
0500-0600 612
1700-1800 1557
1900-2000 1386

MALAYSIA   Voice of Malaysia
0300-0700 6175 9750 15295 (Voice of Islam)
0700-0830 6175 9750 15295

MALTA Voice of the Mediterranean
0800-0900* 9505 (via Italy) /Eu Af/ su
1730-1800 9505 (Italy) mo-sa
1900-2000* 12060 (Russia) /Eu ME/ mo-th sa-su

MONACO Trans World Radio
2200-2245* 1467 /West Europe/



MONGOLIA   Radio UlaanBataar
1000-1030 12085 /Au sAs/
1500-1530 12015 /Europe/
2000-2030 12015 /Europe/

NETHERLANDS   Radio Netherlands
1030-1225* 6045jül 9860jül
2030-2230* 1512wolv

NEW ZEALAND   Radio New Zealand International
1650-1750 6095 mo-fr
1751-1850 11980
1851-2215 15160
2216-0505 11675
0506-0705 11825
0706-1105 1305 9885
1106-1305 9885
1306-1650 6095 irr

NIGERIA Voice of Nigeria
0500-0800 7255 11770 15120 /Af ME Eu/
0900-1200 7255 11770 15120 /Af ME Af/
1800-2000 7255 11770 15120 /Af ME Af/
2200-2300 7255 11770 15120 /Af ME Af/

OMAN Radio Sultanate of Oman
0300-0400 15355 /Africa/
1400-1500 15140 /Europa/

PAKISTAN   Radio Pakistan
0800-0805? 15725 17820 /Europe/
1100-1105? 15725 17820 /Europe/
1600-1615 11570 15065 15725 17820 /Af As ME/

PALAU KHBN Voice of Hope
1200-1245 7485 /Asia/

PHILIPPINES   Radyo Pilipinas
0200-0330 11885 15120 15270 (partly English)
1730-1930 11720 15190 17720 /Eu As Au Na SA/

POLAND Radio Polonia
1200-1259* 9525 11820 /Europe/
1700-1759* 5995 7285 /Europe/

ROMANIA   Radio Romania International
0641-0656 9690 11840 11940 15270 /Europe/
0700-0800 21480 /Africa/
1400-1500 15250 17805 /Europe/
1700-1800 9510 11820 11940 15380 /Europe/
2100-2200 7185 9510 9725 11775 /Europe/
2300-2400 9570 11740 11775 15105 /Eu NA/

RUSSIA The Voice of Russia
0100-0200 9665 9725 11825vat 12000 17595 /NA/
0200-0300 9665 9725 12000 17595 /NA/
0300-0500 603 1548 9665 11720 11750 12000 17565

17650 17660 17690 /NA Eu/
0500-0600 603 1323 17635 21790 /Eu Pac/
0600-0700 603 1323 15490 17635 21790 /Eu Pac/
0700-0900 603 1251 1323 15490 17495 17525 17635

/Eu As Pac/
1400-1500 1215 1323 1386 7340 9745 12055 17645 /
Eu As/

1500-1600 972 1494 4940 4965 4975 7315 7325 7340
11500 11985 /Eu ME As/

1600-1700 648 1494 7315 7350 11720 11985 12055
15540 /Eu ME As/

1700-1800 1251 1269 1494* 7315 9480* 9775 9890
11510 11675* 11985 /Eu ME As Af/ *=sa-su

1800.1900 1494 9480 9775 9890 11510 11630 11675
11870 /Eu Af

1900-2000 1386 7440 9775 9890 11675 12070 /Eu/
2000-2100 1323 1386 1494 9775 11675 12070 15455

RUSSIA FEBA
1245-1300 15530 (via Armavir) /Middle East/
1500-1600 7460 (via Irkutsk) /sAsia/

RUSSIA Gene Scott University Network
0230-1400 17765 /ME As/
1430-0200 9940 /ME As/

RUSSIA Radio Jakada International
1900-1930 15170 (Armavir?) /Nigeria/ mo-fr

SERBIA AND MONTENEGRO   The International
Radio of Serbia and Montenegro
0100-0130 9580 /NA Eu/ mo-sa
0530-0600 9580 /NA Eu/
1830-1900* 6100 /Europe/
2100-2130* 6100 /Europe/
2200-2230 7230 /Australia/ mo-sa

SINGAPORE   Radio Singapore International
1100-1400 6150 9600 /Asia/

SLOVAKIA   Radio Slovakia International
0100-0130 5930 6190 9400 /America/
0700-0730 9440 15460 17550 /Australia/
1630-1700* 5920 6055 7345 /Europe/
1830-1900* 5920 6055 7345 /Europe/

SLOVAKIA   Adventist World Radio
1930-2000 7130 /Europe/

SOUTH AFRICA   Channel Africa
0300-0330 6035 /East Central Africa/
0400-0430 5955 /South Africa/
0500-0530 11710 /West Africa/
0600-0630 15215 /West Africa/
1300-1455 11780 21620 21760 /Africa/ sa-su
1500-1530 17770 /East Central Africa/
1600-1630 9525 /South Africa/
1700-1730 15265/17735 /West Africa/
1800-1830 15265/17735 /West Africa/

SOUTH AFRICA   South African Radio League
0800-0900 9750 21560 /Africa/ su
1800-1900 3215 /Africa/ m o

SOUTH AFRICA   Adventist World Radio
0500-0530 3215 3345 /Africa/
0530-0630 15105 /Africa/
1800-1830 3215 3345 9520 /Africa/
1830-1900 9520 /Africa/



SPAIN Spanish Foreign Radio
0000-0100 15385 /North America/
2000-2100 9570 15290 /Af Eu/ mo-fr
2100-2200 9570 9840 /Af Eu/ sa-su

SRI LANKA   SLBC
0030-0430 6005 11905 15745 /Asia/
1230-1530 6005 11930 15745 /Asia/
1900-2000 6010 (via Skelton) /Europe/ sa

SUDAN Radio Omdurman
1800-1900 7200

SWEDEN Radio Sweden
0130-0200 9435 9495sack /As Pac NA/
0230-0300 9495sack /North America/
1130-1200* 17505 17840 /As Pac NA/
1230-1300* 15750/17505 17840 /As Pac NA/
1330-1400* 17505 17840 /Eu Af Me As Pac/
1730-1800* 1179 6065 (13580 söndagar)) /Eu Af ME/
1930-2000* 1179 6065 /Eu Af ME As Pac/
2130-2200* 1179 6065 11650 /Eu Af ME As Pac/

SWITZERLAND   Swiss Radio International
0730-0800 13650jü 15445jü 21750 /ME Af/
0830-0900 21770 /ME Af/
1730-1800 13750jü 15515jü 17870 /Af ME/
1930-2030 11815jü 13645jü 13795 15220mo /ME Af/
2330-2400 9885 11905mo /South America/

SYRIA Radio Damascus
2005-2105 12085 13610 /Europe/
2110-2210 12085 13610 /Pac NA/

TAIWAN Radio Taipei International
1800-1900 3955sk /Europe/
2200-2300 15600us /Europe/

TAJIKISTAN   Radio Tadjikistan
0345-0400 7245 /ME As/
1645-1700 7245 /ME As/

THAILAND   Radio Thailand World Service
0000-0030 9870 /Eu Af/
0030-0100 15395 /North America/
0300-0330 15395 /North America/
0530-0600 21795 /Europe/
1230-1300 9700 /As Pac/
1400-1430 9830 /As Pac/
1900-2000 7155 /Europe/
2030-2045 9680 /Europe/

TURKEY Voice of Turkey
0300-0400* 7270 9650 11655 /As Af Eu NA/
1230-1330* 17595 17830 /Eu As Au/
1830-1930* 9785 /Europe/
2030-2130* 9525 /As Au/
2200-2300* 9830 11960 /Eu NA/

TURKMENISTAN   Turkmen Radio
0840-0850 4930
1300-1310 279 675 5015   mo-sa
1540-1550 4930

UKRAINE Radio Ukraine International
0000-0100* 12040 /Eu NA/
0300-0400* 12040 /Eu NA/
1100-1200* 15415 /Eu As/
2100-2200* 5905 /Eu NA/

UNITED ARAB EMIRATES   UAE Radio - Dubai
0330-0350 12005 13675 15400 17890 /North America/
0530-0550 13675 15435 17830 21700 /As Pac/
1030-1100 13675 15395 17895 21605 /Eu nAf/
1330-1350 13630 13675 15395 21605 /Europe/
1600-1635 13630 13675 15395 21605 /Europe/

UNITED ARAB EMIRATES   Adventist World Radio
0030-0100 9720 9810 /sAsia/
0330-0400 15160 /cAsia/
1300-1330 17740 /cAsia/
1330-1400 15320 /sAs seAs/
1630-1700 17630 /sAsia/

UNITED KINGDOM   BBC World Service
West Europe & North Africa
Mornings 6195 9410 12095
Daytime 12095 15485 17640
Evenings 6195 9410

UNITED KINGDOM    BFBS
0300-0400 7260 15795
0400-0600 11975 15795
0600-0700 15425 15795
1400-1600 13860 17895
1600-1700 13860 15245
1700-1800 13860 15150
1800-2000 6105 13760

UNITED KINGDOM   Wales Radio International
0200-0230* 9795 (Rampisham) /North America/ sa
1230-1300* 17845 (Rampisham) /As/Pac/ sa
2030-2100* 7325 (Skelton) /Europe/ fr

UNITED KINGDOM   Adventist World Radio
2000-2100 15385 /Africa/

UNITED NATIONS   United Nations Radio
1730-1745 7150mey 15495sk 17810asc mo-fr

U.S.A. Voice of America
Europe, North Africa & the Middle East
0400-0500 792 (-0430) 9530 11965 15205
0500-0600 792 1197 (-0530) 9530 11965 15205
0600-0700 792 1197 9530 9760 11805 11965 15205
0700-1400 1197
1400-1500 1197 15255
1500-1600 1197 (1530-) 9700 15205 15255
1600-1700 9700 9575 15205 15255
1700-1800 1197 (1730-) 9700 9760 15255
1800-1900 1197 (-1830) 9760 9770
1900-2000 6160 9760 9770
2000-2100 1197 6095 9760 9770
2100-2200 6040 6095 9530 9760



Africa
1600-1700 9850 13695 15225 15410 15580
1700-1800 9850 15410 15580 17895 (-1730)
1800-1900 9850 11975 15410 15580 17895
1900-2000 4950 9850 11975 13670 15410 15445

15580 17895
2000-2100 4950 (-2030) 9850 11855 (-2030) 11975

13670 15410 15445 15580 17745 17895
2100-2200 9850 11975 13670 15410 15445 15580

17895
2200-2230 9850 11975 13670 15580 mo-fr

VOA Special English
0030-0100 1575 7215 9770 11760 15185 15290 17740

17820 /As ME/
0130-0200 7405 9775 13740 /Latin America/ mo-fr
1500-1600 1575 6160 9590 9760 9845 12040 15550

/Asia/
1600-1700 12080 13600 17895 /Africa/
1900-2000 1197 7260 9680 13635 /As ME/
2300-2330 7190 7200 9545 11925 13775 /Asia/
2330-2400 7190 7200 7225 7260 9545 11805 11925

13725 13775 15205 /Asia/

U.S.A. American Forces Network
0000-2400 12689,5usb (via Key West, Florida, USA)

6458,5usb (Sabana, Puerto Rico)
5765,0/13362.0,0usb (Barrigada, Guam)
4319,0/12579,0usb (Diego Garcia)
6350,0/10320,0usb (Pearl Harbour, Hawaii)
6350,0/10320,0usb (Keflavik, Iceland)

U.S.A. KAIJ Dallas, Texas /Gene Scott Univ. Netw/
0000-1400 5755
1400-0000 13815

U.S.A. KJES, King Jesus Eternal Savior, Vado, NM
0200-0330 7555 mo-fr
1400-1700 11715 mo-fr
1900-2100 15385 mo-fr

U.S.A. KNLS The New Life Station, Alaska
0800-0900 11765
1300-1400 9615

U.S.A. KTBN Trinity Broadcasting Network
0000-1600 7505
1600-0000 15590

U.S.A. KVOH High Adventure, Rancho Simi, CA
0100-0800 9975
1300-1500 9975
1500-0100 17775

U.S.A. KWHR World Harvest Radio, Hawaii
2200-0400 17510 Angel III /Asia/
0400-1000 17780
1000-1630 9930

0700-1400 11565 Angel IV (mo-fr -1045) /Pacific/

U.S.A. WBCQ The Planet, Monticello, ME A03
2300-0600 7415 9335
0600-0700 7415
1300-1500 17495
1500-1700 7415 17495
1700-1900 17495
1900-2100 9335 17495
2100-2300 7415 9335 17495

U.S.A. WEWN Worldwide Catholic Radio
0000-0300 5825 9355 13615
0300-0800 5825 7425 13615
0800-1000 5825 7425 11875
1000-1300 5825 7425 11875 15745
1300-1600 9355 9955 15375 15745
1600-1700 11530 13615 15375 15745
1700-1800 11530 13615 15375
1800-2000 11530 13615 15745
2000-2200 11530 13615 15745 17595
2200-2300 9975 11530 13615 17595
2300-2400 9355 9975 13615 17595

U.S.A. WHRA
2300-1000 7580 Angel 5 /Af ME/
1300-1600 17560
1600-2300 17650

U.S.A. WHRI World Harvest Radio, South Bend
0000-1000 7315 Angel 1 /CA SA/
1000-1300 9495
1300-1800 15105
1800-2400 9495

2000-1000 5745 Angel 2 /Europe/
1000-1600 9840
1600-2000 13760

U.S.A. WINB Red Lion
0000-0600 12160
1000-2300 13570
2300-2400 12160 su

U.S.A. WJIE The Evangel World Paryer Center
0000-2400 7490 13595

U.S.A. WMLK Bethel
0400-0900 9465 9955 mo-fr
1600-1700 9465 mo-fr
1700-2100 9465 15265
2100-2200 15265

U.S.A. WRMI Radio Miami International
2300-0200 7385 /NA/ mo-fr
2300-0200 9955 (partly spanish) /Car LA/ sa-su
0330-0900 7385 /NA/
0900-1200 9955 (partly spanish) /Car LA/
1200-2300 15725 /NA/

U.S.A. WRNO Worldwide New Orleans A03
2300-0300 7355
0300-1600 7395
1600-2300 7395/15420



U.S.A. WSHB Monitor Radio
0000-0100 7535 (mo we fr-su) + 9430 (mo we fr) /Am/
0100-0200 7535 (daily) + 9430 (mo) /America/
0200-0300 7535 (mo su) + 9430 (mo th) /NA CA/
0300-0400 7535 (mo) + 9450 (mo) /Europe/
0400-0500 13720 (mo tu th sa) /Africa/
0500-0600 9450 (mo) + 9840 (daily) /Eu Af/
0600-0700 9450 (mo we fr sa) /Africa/
0700-0800 9450 (tu th) /Africa/
0800-0900 9845 (mo-th sa-su) + 9860 (sa su) /Pac Eu/
0900-1000 9860 (tu th) /Europe/
1000-1100 6095 (mo we th) + 9455 (su) +

11780tw (mo tu th-su) /Am As/
1100-1200 6095 (ti fr-su) + 9455 (mo) /America/
1200-1300 9430 (mo we th) + 9585tw (daily) +

11670 (sa) /Am As Pac/
1300-1400 7460tw (daily) + 9430 (mo-th sa su) +

11670 (tu fr) /Na CA As/
1600-1700 18910 (sa) /Africa/
1700-1800 18910 (tu th sa) /Africa/
1800-1900 15665 (su) + 18910 (we su) /Eu Af/
1900-2000 15665 (tu th su) + 18910 (daily) /Eu Af/
2000-2100 18910 (mo we fr su) /Africa/
2100-2200 15665 (mo we sa su) + 18910 (fr) /Eu Af/
2200-2300 13770 (we su) + 15285 (th su) /SA Eu/
2300-2400 13770 (we su) + 15285 (su) /Eu Af SA/

U.S.A. WTJC - Fundamental Broadcasting Network,
North Carolina
0000-2400 9370

U.S.A. WWBS, Macon, Georgia
0000-0200 11900 su mo

U.S.A. WWCR World Wide Christian Radio
0000-1000 3210 (WWCR-1)
1000-1100 9475
1100-2200 15825
2200-2400 9475

0100-1300 5935 (WWCR-2 Gene Scott Univ. Network)
1300-0100 13845

2300-1300 5070 (WWCR-3)
1300-2300 12160

2200-0500 7465 (WWCR-4 The Overcomer Ministry)
0500-1400 7560
1400-2200 9475

U.S.A. WWRB (ex WWFV, ex WGTG)
0000-0100 9320 12170
0100-0700 5085 6890
1600-2400 9320 12172

U.S.A. WYFR Family Radio
0400-0500 6065 9505 9715 9985 11530 /NA Eu/
0500-0600 5810 /Europe/
0600-0700 7355 11530 /Europe/
0700-0800 7355 9985 11580 /Eu Af/
1600-1700 6280tai17760 17790 18980 21455 21525
1700-1800 18980 21455 /Eu Af/
1800-1900 18980 /Europe/
1900-2000 15115 18980 /Eu Af/

2000-2100 7580 17575 /Eu Af SA/
2100-2200 7580 15565 17575 21525 /Eu Af SA/
2200-2300 7580 11740 15565 /Af NA Eu/

UZBEKISTAN   Radio Tashkent
0100-0130 7190 9715 /Asia/
1200-1230 7285 9715 15295 17775 /Asia/
1330-1400 7285 9715 15295 17775 /Asia/
2030-2100 5025 9545 11905 /Europe/
2130-2200 5025 9545 11905 /Europe/

VATICAN STATE   Vatican Radio
0125-0140 9650 12055 /As Pac/
0250-0315 7305 9605 /America/
0300-0330 9660 /Africa/
0500-0530 9660 11625 15570 /Africa/
0500-0520 1530 4005 5890 7250 /Europe/
0630-0700 11625 13765 15570 /Africa/
0730-0745 585 1530 4005 5890 7250 9645 11740

15595 /Eu Af As Pac/ mo-sa
0900-1000 585 5890 /Europe/ mo-tu th-sa
1130-1200 15595 17515 (Mass) /ME Af/ fr
1530-1600 12065tash 13765 15235 (Mass) /Af As/ sa
1615-1630 585 1530 4005 5890 7250 9645 15595
1730-1800 13765 15570 17515 /Africa/
1940-2000 1260 1611 9660 /Europe/ m o
1950-2010* 585 1530 4005 5890 7250 9645 /Eu ME/
2000-2030 9660 11625 13765 /Africa/

VIETNAM   Voice of Vietnam
0100-0130 6175 (via Canada) /North America/
0230-0300 6175 (Canada) /North America/
0330-0400 6175 (Canada) /North America/
1000-1030 1242 9840 12020 /Pacific/
1100-1130 7285 /Asia/
1230-1300 9840 12020 /Asia/
1330-1400 7145 9730 /Europe/
1400-1430 1242 /Asia/
1500-1530 1242 /Asia/
1600-1630 7145 9730 /Eu As/
1630-1700 1242 /Asia/
1800-1830 5955 (Moosbrunn) 7145 9730 /Europe/
1900-1930 7145 9730 /Europe/
2030-2100 7145 9730 /Europe/
2330-2400 9840 12020 /Europe/

YEMEN Yemen Radio & TV Corporation
0600-0700 9780v
1800-1900 9780v

ZAMBIA Christian Voice
0300-0600 6065 /Africa/
0600-1500 9865 /Africa/
1500-0300 4965 /Africa/

Såja, då har jag fått ihop 7 sidor. Jag hoppas att det inte har
slunkit allt för många fel. Tyvärr finns det en del stationer
jag är lite osäker på, så hör av er mid kompletteringer.

Glöm inte
ShortWaveListener Now - http://www.swl.nu

http://www.swl.nu


NOREA Radio gör i år för övrigt precis som man gjorde förra
sommaren. Man lägger till en kortvågsfrekvens (via Alba-
nien antar jag) som komplement till mellanvågen via St
Petersburg. Från 28 april inled sändningarn på 9430 kHz //
med MV 1494. Samtidigt ändras också sändningstiden (i
UTC) till en timme senare. I tabellen här nedan står alltså
vad som gäller från 28 april. Ändringarna gäller till 8 augusti.
I samband med att sommarens KV-frekvens slopas flyttas
också sändningstiden tillbaka en timme.

Tänk på att det finns en Svensksändarlista på ShortWave-
Listener Now - http://www.swl.nu/svenska som uppdateras
regelbundet.

0500-0520 Sv Vatikanradion 1260, 1611, 7345 och 9645 kHz Tisd Onsd Torsd Fred Sönd
0545-0600 Sv NHK - Radio Japan 11915 kHz (via Gabon) Dagligen
1045-1100 Sv NHK - Radio Japan 21730 kHz (via Gabon) Dagligen
1730-1900 Sv Rysslands Röst, Moskva 1494, 9480 och 11675 kHz Månd Onsd Fred
1730-1900 No Rysslands Röst, Moskva 1494, 9480 och 11675 kHz Tisd Torsd
1840-1900 Sv Vatikanradion 1611, 7250 och 9645 kHz Månd Tisd Onsd Torsd Lörd
2000-2020 Sv RAI - Radio Roma 6110 och 9745 kHz Månd Onsd Fred
2000-2020 Da RAI - Radio Roma 6110 och 9745 kHz Tisd Torsd Lörd
2000-2030 Sv Norea Radio Sverige 1494 (via Ryssland) 9430 kHz Månd - Fred
2030-2100 No Norea Radio 1494 (via Ryssland) 9430 kHz Månd - Fred

Danska Norea Radio har ekonomiska problem. Förra året
var det bara en enda månad (maj) som man lyckade uppnå
målet om att samla in 200.000 kronor. Detta har gjort att
man ligger flera månader efter med att betala för sina
sändningar.

Radio Danmark
11.30-11.55 Europe, Mediterranean, Canary Islands 13800 K

North America (east), Caribbean 15705 S
South America, Canary Islands 18950 S

12.30-12.55 Far East 15705 K
North America (east + midt), Greenland 15735 S
North America (east), Caribbean 17520 S
South East Asia, Australia (west), Russia 18950 K

13.30-13.55 Europe 9590 S
South East Asia, Australia (west), Russia 15705 K
North America (east + midt), Greenland 15735 S

14.30-14.55 North America (west), Greenland 15705 S
Middle East (north), South Asia, Russia 15735 K

15.30-15.55 North America (west), Greenland 15705 S
Middle East (north), South Asia, Russia 15735 K

16.30-16.55 Europe 9920 S
North America (east), Caribbean 15705 S

17.30-17.55 Europe 11615 S
Europe (south east), Middle East (west), Africa (east) -not on Sundays 15705 K

18.30-18.55 Europe, Canary Islands 7490 S
New Zealand -only Saturday/Sunday 13800 K

19.30-19.55 Europe, Canary Islands -only Saturday/Sunday 7490 S
Africa (west, central + south), Europe (south) 13800 K
North America (west), Greenland 15705 S

20.30-20.55 Europe, Canary Islands 7490 S
Australia (east) -only Saturday/Sunday 9510 K

21.30-21.55 Australia (east) 9510 K

Detta är Radio Danmarks schema så som det presenteras
idag. Tänk på att det kan ändras med kort varsel allt
eftersom Merlin hyr ut de norska sändarna till eventuella
kunder. S och K betyder Sveio eller Kvitsöy. Halvtimmen
innan är i allmänhet NRK.

http://www.swl.nu/svenska

